do iuloamento procedido pelo preqoeiro e Equipe de Apoio. e ADJUDICO/HOMOLOGO a Licitacão as

empresas abaixo descritas. de acordo com as normas leoais e vioentes.

EMPRESAS VENGEDORAS:

FERNANDA F PONTIN LTDA 10.277.241/0001-36

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 47.500,00

(Quarenta e sete mil e quinhentos reais)

Publicação de Matéria no Diário Oficial
do Estado de Minas Gerais. (Unidade
Básica - Centímetro/Coluna)

ê-

lq§
x

ITEM DESCRTÇÃO QUANT U.NID
VALOR
R$

TOTAL
R$

2 500 CM/CL 95,00 47.500,00

VIP PUBLICIDADE LEGAL E SERVICOS LTDA 33.501.070/0001

LrcrTAÇo[slcoMPHAS fttrbriaa

TOTAL GERAL DO LIGITANTE: 159.000,00

(Cento e cinquenta e nove mil reais)

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 2í.495,00

(Vinte e um mil quatrocentos e noventa e cinco reais)

Registre-se e cumpra-se.

, observadas as prescrições legais pertinentes.

Delfinópolis ,ttc )h !\c-.\ui\o tzoza

VALOR TOTAL GERAL HOMOLOGADO: 227.995,00

(Duzentos e vinte e sete mil novecentos e noventa e cinco reais)

GRUM PUBLIC!DADE LTDA (1 6.781.í79IOOO1

3 Publicação em Jornal de Grande
Circulação no Estado de Minas Gerais.
(Unidade Básica - Centímetro/Coluna)

3000 CM/COL 16,00 48.000,00

4 Publicação em Jornal de Grande
Circulação Regional da Microrregião